
COLLECTIFS de 4 à 16 ans HORAIRES

TARIFS dès 1 an

Les cours collectifs sont dispensés durant les périodes de vacances scolaires du lundi au 
vendredi. Les cours des samedis matin vous sont proposés les 14/21/28 janvier ainsi que le 4 et 
11 février. De nouveaux cours seront proposés les samedis 4/11 et 18 mars.
Cette saison nous dispensons à nouveau des cours les mercredis après-midi  les 11/18/25 janvier et le 1 et 8 
février. Horaire: de 14:00 à 15:45. Réduction de 15% accordée sur les tarifs ci-dessous.

* Rabais Famille dès le 3° enfant – Rabais de 10% sur le prix des cours à la semaine.
Les forfaits des remontées mécaniques ne sont pas compris dans nos tarifs.
Pour les enfants jusqu’à 9 ans, le forfait de ski est gratuit. Les remontées mécaniques ne sont pas comprises dans nos tarifs.

Pour les enfants jusqu’à 9 ans, le forfait de ski est gratuit.

Nombre de jours 1 2 3 4 5*

Prix/ demi-journée
(9h45-11h45) ou (13h15-15h15) 

Prix/ journée avec repas
(9h45-15h15)

Prix/ journée sans repas
(9h45-11h45) et (13h15-15h15)

CHF 40.- CHF 78.- CHF 115.- CHF 147.- CHF 165.-

CHF 100.- CHF 195.- CHF 288.- CHF 368.- CHF 413.-

CHF 76.- CHF 148.- CHF 219.- CHF 279.- CHF 314.-

PRIVÉS

TARIFS PREFERENTIELS

Les cours privés s’adressent à tous, adultes et enfants, et sont dispensés tous les jours 
durant la saison d’hiver.

Du 9 janvier au 3 février 15 % de rabais sur tous les cours privés, exceptés les week-ends.
Non cumulable avec d’autres réductions.

Les parents skient à fond !!!
Les enfants jouent comme à la maison - Enfant accepté dès 1 an.

Pour les tout-petits de 2 à 4 ans (maximum 1 enfant)
    30 min     CHF 40.-

SUPER OFFRE (valable pour 1 ou 2 personnes)
    5 x 1 h       CHF 315.-
    5 x 1,5 h    CHF 425.-
    5 x 2 h       CHF 540.-

  4 personnes  3 personnes  2 personnes  1 personne

1 h CHF 65.- CHF 35.- CHF 30.- CHF 25.-

1,5 h

Prix / personne

CHF 90.- CHF 50.- CHF 43.- CHF 34.-

2 h CHF 120.- CHF 65.- CHF 55.- CHF 46.-

  Semaines

Du 24 décembre au 8 janvier

Du 09 janvier au 5 février

Du 6 février au 5 mars

de 9:30 à 16:00

de 9:30 à 13:00

de 9:30 à 16:00

TARIFS

SKI DE FOND

REPAS & GARDE

SKI & SNOWBOARDSKI HALTE-GARDERIE

fermée

  Week-ends

de 9:30 à 16:00

de 9:30 à 16:00

de 9:30 à 16:00

de 9:30 à 16:00Du 6 mars au 2 avril

PRIVÉS
Les cours de ski de fond privés (1 à 2 pers.) s’adressent à tous, enfants et adultes. Ils sont 
dispensés tous les jours sur réservation et selon les disponibilités des moniteurs. L’Espace 
Nordique se prête idéalement pour un apprentissage accessible à tous.

SUPER OFFRE (valable pour 1 ou 2 personnes)
    3 x 1,5 h   CHF 342.-
    5 x 1,5 h   CHF 425.-

Les abonnements de ski de fond ne sont pas compris dans nos tarifs.

Prix

Durée 30 min 1 h 1.5 h 2 h 2.5 h

CHF 10.- CHF 16.- CHF 24.- CHF 32.- CHF 35.-
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Tarifs de 10h00 à 15h00

Tarifs de 09h00 à 10h00
Tarifs de 15h00 à 16h30

  4 personnes  3 personnes  2 personnes  1 personne

1 h CHF 60.- CHF 30.- CHF 25.- CHF 20.-

1,5 h CHF 75.- CHF 45.- CHF 38.- CHF 30.-

Prix / personne

  Personne 
  supplémentaire  2 personnes  1 personne

1.5 h CHF 120.- CHF 60.- CHF 10.-

Prix / personne

VERSO
Nombre de jours 1 2 3 4 5

Prix/ repas & garde
(12h00-13h30)

CHF 33.- CHF 64.- CHF 95.- CHF 120.- CHF 135.-


